ПРОТОКОЛ

заседания жюри  конкурса солистов и дуэтов  фольклорного направления

в рамках окружного фестиваля  детского, юношеского и молодежного

творчества   «Таланты Курского края» от 19.03.2021г.

СЛУШАЛИ: председателя жюри Дидух Н.П. о присуждении призовых

                      мест  среди учащихся образовательных учреждений,

                      учреждений дополнительного образования  и учреждений

                      культуры округа

ПОСТАНОВИЛИ: присудить призовые места

                          в возрастной категории 7-10 лет

                             в номинации  сольное пение

 I место- Бушину Артему солисту фольклорного ансамбля «Забавушка»МБУ

                ДО «ДДТ», педагог Агаркова К.А., концертмейстер Ходаревский

                А.В.

 I место- Чумаковой Авроре  солистке  фольклорного ансамбля

              «Яхонты» МБУДО «ДДТ», пед. Ходаревская И.В. , концертмейстер

               Ходаревский  А.В.

II место- Косичкиной Анастасии солистке  фольклорного ансамбля

               «Забавушка»МБУДО «ДДТ», педагог Агаркова К.А.,

                концертмейстер Плотников Ю.Д.

II место- Агееву Кириллу солисту   ансамбля народной песни

               «Сударушка» МБОУ СОШ №53, педагог Лукьянчикова Т.В.,

                концертмейстер  Михайлов С.А.

III место- Ермоленко Алене солистке  фольклорного ансамбля

              «Яхонты» МБУДО «ДДТ», пед. Ходаревская И.В. , концертмейстер

               Ходаревский  А.В.

I место(диплом)- Зюбан Елизавете солистке  фольклорного ансамбля

                             «Забавушка»МБУДО «ДДТ», педагог Агаркова К.А.,

                               концертмейстер Золотин В.А.

II место (диплом)- Коноревой Марии солистке  фольклорного ансамбля

              «Яхонты» МБУДО «ДДТ», пед. Ходаревская И.В. , концертмейстер

               Ходаревский  А.В.

III место(диплом)- Шороховой Нине солистке  фольклорного ансамбля

                             «Забавушка»МБУДО «ДДТ», педагог Агаркова К.А.,

                               концертмейстер Золотин В.А.

                               в возрастной категории 11-14 лет

                             в номинации  ансамбли

I место-  фольклорному ансамблю «Млада» МБУДО «ДДТ», пед. Сергеева

                О.М. , концертмейстер  Ходаревский  А.В.

                             в номинации  дуэты

III место- Алферовой Анастасии, Ковалевой Милославе  дуэту

                  фольклорного  ансамбля «Млада» МБУДО «ДДТ», пед. Сергеева

                  О.М. , концертмейстер  Ходаревский  А.В.

                                 в номинации сольное пение

Гран при-  Тамасян Марии  солистке  фольклорного  образцового ансамбля

                    «Ромашка» МБУК ЦНТ «Русь», пед. Евсеева Ю.М.,

                     концертмейстер Гриценко А.В.

I место- Гуляевой Ирине солистке  фольклорного ансамбля

               «Забавушка»МБУДО «ДДТ», педагог Агаркова К.А.,

                концертмейстер Плотников Ю.Д.

I место- Филиной Марии солистке  фольклорного ансамбля

                             «Забавушка»МБУДО «ДДТ», педагог Агаркова К.А.,

                               концертмейстер Золотин В.А.

II место- Полуниной Марии  солистке фольклорного ансамбля «Млада» МБУ

                 ДО «ДДТ», пед. Сергеева О.М. , концертмейстер  Ходаревский

                 А.В.

III место —  Камардиной Арине солистке  фольклорного  образцового

                       ансамбля  «Ромашка» МБУК ЦНТ «Русь», пед. Евсеева Ю.М.,

                       концертмейстер Гриценко А.В.

III место —  Приходько Карине солистке   ансамбля народной песни

               «Сударушка» МБОУ СОШ №53, педагог Лукьянчикова Т.В.,

                концертмейстер  Михайлов С.А.

I место(диплом)-Ермаковой Доминике солистке  фольклорного  образцового

                               ансамбля  «Ромашка» МБУК ЦНТ «Русь», пед. Евсеева

                               Ю.М., концертмейстер Гриценко А.В.

I место(диплом)- Морозовой Валерии солистке  фольклорного  образцового

                               ансамбля  «Ромашка» МБУК ЦНТ «Русь», пед. Евсеева

                               Ю.М., концертмейстер Гриценко А.В.

I место(диплом)-Ивановой Дарье солистке  фольклорного  образцового

                               ансамбля  «Ромашка» МБУК ЦНТ «Русь», пед. Евсеева

                               Ю.М., концертмейстер Гриценко А.В.

I место(диплом)- Новоселовой Марии солистке  фольклорного ансамбля

                             «Забавушка»МБУДО «ДДТ», педагог Агаркова К.А.,

                               концертмейстер Золотин В.А.

I место(диплом)-Пронской Анастасии солистке  фольклорного  образцового

                              ансамбля  «Ромашка» МБУК ЦНТ «Русь», пед. Евсеева

                              Ю.М.,  концертмейстер Гриценко А.В.

II место (диплом)-Алферовой Анастасии солистке фольклорного ансамбля

                                «Млада» МБУДО «ДДТ», пед. Сергеева О.М. ,

                                 концертмейстер  Ходаревский  А.В.

III место(диплом)- Подситковой Карине солистке  фольклорного ансамбля

                                 «Яхонты» МБУДО «ДДТ», пед. Ходаревская И.В. ,

                                  концертмейстер  Ходаревский  А.В.

                          в возрастной категории 15-18 лет

                                 в номинации сольное пение

Гран при-  Захарову Ивану солисту   ансамбля народной песни

               «Сударушка» МБОУ СОШ №53, педагог Лукьянчикова Т.В.,

                концертмейстер  Михайлов С.А.

I место – Косиновой Полине солистке фольклорного ансамбля

                «Млада» МБУДО «ДДТ», пед. Сергеева О.М.

                аккомпаниатор  Милана Чуланова музыкальна студия

               «Спектр».

I место(диплом)-Вознесенской Валерии солистке  фольклорного ансамбля

                                 «Яхонты» МБУДО «ДДТ», пед. Ходаревская И.В. ,

                                  концертмейстер  Ходаревский  А.В.

                               Дидух Нелли Петровна- зам. директора

                                    концертно-творческого центра «Звездный»

                                    Бычкова Анастасия Валерьевна –

                                    преподаватель  по классу народного пения

                                    МБОУ ДО ДШИ  №3

                                    Жукова Жанна Евгеньевна - начальник отдела

                                    по делам молодежи, культуре и спорту

                                    администрации Сеймского округа города

                                    Курска

                                    Киряева Оксана Петровна — ведущий

                                    специалист отдела образования, опеки

                                    и попечительства  администрации Сеймского

                                    округа города Курска

                                   Лобанева Татьяна Борисовна -  преподаватель

                                   хоровых дисциплин  МБОУ ДО ДШИ №8

                                   Лунин Максим Алексеевич- главный

                                   специалист областного дома народного

                                   творчества